
 

Decreto Dirigenziale n. 513 del 04/12/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 1 Sperimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007-2013 - MISURA 124   RETTIFICA DRD DI CONCESSIONE N. 756

DEL 03/12/2010 E DRD DI PROROGA E VARIANTE N. 396 DEL 17/10/2012 -

BENEFICIARIO: CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA SPERIMENTAZIONE IN

AGRICOLTURA (CRA-CAT) - CUAA (C.F. 97231970589), IN QUALITA' DI CAPOFILA

DELL'ATS COSTITUITASI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "INNOVAZIONI

TECNICHE E RIASSETTO ORGANIZZATIVO DELLA FILIERA DEL TABACCO IN

CAMPANIA, NEL RISPETTO DELLE PRODUZIONI DI QUALITA' ( TAB.I.T.)" - (BANDO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che  

- è stato concesso con proprio Decreto Dirigenziale DRD n. 756 del 03/12/2010, al Beneficiario: 
CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA (CRA-CAT) – 
CUAA (C.F. 97231970589 / P.IVA 02044190615), in qualità di capofila dell’ATS costituitasi per la 
realizzazione del progetto INNOVAZIONI TECNICHE E RIASSETTO ORGANIZZATIVO DELLA 
FILIERA DEL TABACCO IN CAMPANIA, NEL RISPETTO DELLE PRODUZIONI DI QUALITA’ 
(Tab.I.T.)”, un contributo in conto capitale di € 375.000,00 pari al 75,0000% della spesa ammessa 
di € 500.000,00; 

- è stata concessa con proprio Decreto Dirigenziale n. 396 del 17/10/2012, al Beneficiario: 
CONSIGLIO PER LA RICERCA E LA SPERIMENTAZIONE IN AGRICOLTURA (CRA-CAT) – 
CUAA (C.F. 97231970589 / P.IVA 02044190615), in qualità di capofila dell’ATS costituitasi per la 
realizzazione del progetto INNOVAZIONI TECNICHE E RIASSETTO ORGANIZZATIVO DELLA 
FILIERA DEL TABACCO IN CAMPANIA, NEL RISPETTO DELLE PRODUZIONI DI QUALITA’ ( 
Tab.I.T.)”, una proroga e variante al progetto approvato; 

 
VISTA la nota del CRA-CAT acquisita al SeSIRCA con protocollo n° 0849099 del 19/11/2012 con la 
quale si comunicava la richiesta di rettifica del numero di partita IVA del soggetto capofila che è il 
seguente: P.IVA 08183101008, diverso da quello riportato sull’atto costitutivo dell’ATS registrato 
all’Agenzia delle Entrate di Caserta in data 21/07/2010 al n. 2838 serie 1T e riportato nel succitato DRD 
di concessione e di approvazione variante e proroga, uguale a 02044190615;     
 
CONSIDERATO, che nei predetti Decreti Dirigenziali n. 756 del 03/12/2010 e n. 396 del 17/10/2012, 
veniva indicato la P.IVA pari a 02044190615 non corrispondente a quella reale che risulta invece essere 
08183101008 come risulta dalla nota del richiedente protocollo SeSIRCA n° 0849099 del 19/11/2012; 
 
RITENUTO, pertanto, sulla base di tutto quanto innanzi illustrato, di dover rettificare i Decreti Dirigenziali 
nn. 756 del 03/12/2010 e 396 del 17/10/2012 per quanto riguarda esclusivamente il numero di P. IVA 
riportato nel titolo, in narrativa e nel decretato;  
 
VISTO il DRD del sig. Coordinatore dell’AGC 11 n. 70 del 15.11.2010; 
 
 

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 
 
di rettificare i Decreti Dirigenziali nn. 756 del 03/12/2010 e 396 del 17/10/2012 per quanto riguarda 
esclusivamente il numero di P. IVA riportato nel titolo, in narrativa e nel decretato, dove veniva indicato 
una P.IVA 02044190615 non corrispondente a quella reale che risulta invece essere 08183101008 
come dalla nota  del richiedente protocollo n° 0849 099 del 19/11/2012; 
 
La concessione del contributo per la realizzazione del progetto in discussione è subordinata al rispetto 
da parte della ditta beneficiaria di tutti gli obblighi previsti dai DRD nn. 756 del 03/12/2010 e 396 del 
17/10/2012 e dalla rettifica dell’atto costitutivo dell’ATS ed eventuali altri atti attinenti all’istanza de quo. 
  
Il presente decreto viene  notificato all’Associazione beneficiaria e trasmesso per via telematica  
 
− all’Assessore all’Agricoltura; 
− al Coordinatore dell’AGC 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
− al Responsabile dell’Asse 1 del PSR Campania 2007/2013; 
− al Responsabile Unico Fondi per i rapporti Finanziari con AGEA; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012



 

 

 
 

− al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa  pubblicazione 
sul BURC a valere come notifica a tutti gli effetti di legge;  

− all’AGC 02, Settore 01, Servizio 04 “Registrazione atti monocratici - Archiviazione atti dirigenziali”; 
− al Referente Regionale della misura 124  

            Il Dirigente di Settore 
                       Dr.ssa Maria Passari 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 75 del  10 Dicembre 2012


	BURC n. 75 del  10 Dicembre 2012

